2019年 8月１日
お得意様各位

〒140-0002
東京都品川区東品川 2-2-8
スフィアタワー天王洲 21階
株式会社ホリスター
マーケティング部

ニューイメージ ウロ S （ウルトラクリア）

価格改定のお知らせ

謹啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記の通りニューイメージ ウロ S(ウルトラクリア)の価格を改定（値下げ）致しますの

でご連絡申し上げます。

ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当者もしくはカスタマー・サービス

（TEL：0120 -032 -950）までご連絡いただけますようお願い致します。

今後ともより一層のご高配を賜ります様、お願い申し上げます。
謹白

記

 価格改定日： 2019年 8月 26日（月）受注分より

 対象製品： ニューイメージ ウロ S (ウルトラクリア)

 変更後価格： 5,900円

製品
番号

製品名
フランジ
サイズ

包装単位
価格

改定前 改定後

18922 ニューイメージ
ウロ S

（ウルトラクリア）

44㎜

10枚/箱
6,000円

（非課税）

5,900円

（非課税）
18923 57㎜

18924 70㎜

以上